
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

№ М3

О внесении изменений в постановление администрации муниципального | 
образования Тимашевский район от 10 июня 2013 года № 1312 «О создании 

Совета по предпринимательству в муниципальном ;
образовании Тимашевский район»

В соответствии с Порядком создания Совета по предпринимательству в 
муниципальном образовании Тимашевский район, руководствуясь статьей 66; 
Устава муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципально-| 
го образования Тимашевский район от 10 июня 2013 года № 1312 «О создании 
Совета по предпринимательству в муниципальном образовании Тимашевский!. 
район», изложив приложение № 3 к постановлению в новой редакции (прилага-! 
ется). . |

2. Считать утратившим силу приложение № 3 к постановлению, | 
утвержденное постановлением администрации муниципального образования!! 
Тимашевский район от 28 июня 2016 года № 511 «О внесении изменений в по- i 
становление администрации муниципального образования Тимашевский райощ | 
от 10 июня 2013 года № 1312 «О создании Совета по предпринимательству в! j 
муниципальном образовании Тимашевский район»; j j

3. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управле­
ния делами администрации муниципального образования Тимашевский район| | 
(Грачева) обнародовать настоящее постановление. |

4. Отделу информационных технологий администрации муниципаль-1 j  
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление! i 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

А.В. Житлов
Глава муниципального образования 
Тимашевский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

й ж  W/P
город Тимашевск

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от /У. 01

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район от 10.06.2013 
№ 1312 (в редакции постановленш 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от / &  )

СОСТАВ
Совета по предпринимательству в муниципальном образовании 

Тимашевский район

Житлов
Алексей Викторович

- глава муниципального образования 
Тимашевский район, председатель Совета;

Репях
Игорь Борисович

- заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, заместитель 
председателя Совета;

Левицкая 
Елена Викторовна

- ведущии специалист отдела экономики 
прогнозирования администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь Совета.

Члены Совета:

Агаркова - начальник отдела экономики
Наталья Викторовна и прогнозирования администрации

Тимашевского городского поселения 
(по согласованию);



2

Безуглов - индивидуальный предприниматель - глава
Иван Михайлович крестьянского (фермерского) хозяйства 

(по согласованию);

Беликов - начальник отделения ГПН по Тимашевскому
Олег Викторович району (по согласованию);

Бородавка - индивидуальный предприниматель
Александр Геннадьевич (по согласованию);

Брыкова - индивидуальный предприниматель
Татьяна Валерьевна (по согласованию);

Г арькавая - индивидуальный предприниматель
Эльвина Павловна .....(по согласованию); ' ’ ' "

Г оршкова - индивидуальный предприниматель
Наталья Александровна (по согласованию);

Гресс - индивидуальный предприниматель
Татьяна Ивановна (по согласованию);

Дедова - руководитель ООО «Реалта»
Любовь Николаевна (по согласованию);

Еныпин - индивидуальный предприниматель
Юрий Анатольевич (по согласованию);

Ждан - индивидуальный предприниматель
Ирина Чабуковна (по согласованию);

Конькова - индивидуальный предприниматель
Светлана Александровна (по согласованию);

Кочура - индивидуальный предприниматель
Сергей Викторович (по согласованию);

Красноженов - индивидуальный предприниматель
Анатолий Александрович (по согласованию);

Лукоянов - директор ООО «Югагроцентр»
Юрий Владимирович (по согласованию);

Мороз - индивидуальный предприниматель
Сергей Анатольевич (по согласованию);

Туманова
Людмила Анатольевна 

Пахомова
Ирина Владимировна 

Печеный
Анатолий Николаевич

Потапенко 
Татьяна Анатольевна

Пышная 
Зоя Николаевна

Сердюк
Лилия Александровна

Сидорский 
Сергей Николаевич

Сувора
Дмитрий Валентинович

Тарасов
Константин Викторович 

Умнов
Виктор Викторович 

Хайдаров
Александр Борисович

Шпыгарь 
Ирина Юрьевна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

- директор производственно-коммерческого 
., комбината ООО «Силуэт»  - • ■

(по согласованию);

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

- заместитель начальника межрайонной ИФНС 
России №10 по Краснодарскому краю
(по согласованию);

- начальник ТО Управления Роспотребнадзор 
по Краснодарскому краю в Тимашевском, 
Брюховецком, Приморско-Ахтарском, 
Каневском районах (по согласованию);

- заместитель управляющего Тимашевским 
отделением (на правах управления) 
Краснодарского отделения №8619
ОАО «Сбербанк России»
(по согласованию);

- индивидуальный предприниматель-глава 
крестьянского (фермерского) хозяйства 
(по согласованию);

- директор ООО «Доминант»
(по согласованию);

- директор ООО «Минерал -  агро»
(по согласованию);

- ВРИО директора ООО «Политон»
(по согласованию);

3



Шпыгарь - председатель Тимашевской ТПП
Геннадий Владимирович (по согласованию).».

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район

4

И.Б. Реп


